



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S. Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 24.04.2019

**SCHEDA TECNICA:
B320005 RISO SOFFIATO INTERO
CAMELLATO
BOX DA 1500 g**



DENOMINAZIONE LEGALE

Riso soffiato ricoperto con zucchero caramellato.

CONFEZIONE

Box da 1500 g

CATEGORIA

Cereali per colazione

INGREDIENTI

Riso soffiato 54,5%, zucchero, sciroppo di glucosio, olio di girasole alto-oleico, zucchero caramellato 1,6%.

ORIGINE DEL RISO: UE.

PRODUZIONE:

Il riso, preventivamente selezionato, pulito e perlato, viene prima soffiato con classico sistema di cottura ad alta pressione e successiva espansione, poi viene ricoperto con una soluzione a base di zucchero e zucchero caramellato. Dopo la ricopertura, il prodotto viene essiccato in forno.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare ad una temperatura inferiore a 25°C, 65 % U.R. max. Evitare l'esposizione diretta ai raggi solari.

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO

Nelle condizioni sopra riportate il prodotto si conserva 12 mesi in confezioni originali.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Chicco intero
Colore	Ambrato
Odore	Neutro
Sapore	Neutro

CARATTERISTICHE FISICHE

Setaccio di selezione	2,0 – 10,0 mm
Densità	135 – 155 g/L

CARATTERISTICHE CHIMICHE

Umidità	3%
Proteine	5,9%
Grassi	2,5%
Di cui acidi grassi saturi	0,6%
Carboidrati	81%
Di cui zuccheri	23%
Fibre	3,8%
Sodio	0,67%

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori nutrizionali medi

Energia	398 kcal / 1690 kJ
Grassi	2,4 g
Di cui acidi grassi saturi	0,3 g
Carboidrati	90 g
Di cui zuccheri	41,4 g
Fibre	0,6 g
Proteine	4,1 g
Sale	0,015 g

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Presente come tracce – cross contact
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	No	Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	No	No
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	No	Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	No	Si
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	No	Si
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	No	No
Lupino e prodotti a base di lupino	No	No
Molluschi e prodotti a base di mollusco	No	No

ANALISI MICROBIOLOGICA

Conta microbica totale	5.000 ufc/g
E.coli	<10 ufc/g
Lieviti	100 ufc/g
Muffe	100 ufc/
Salmonella	assente/25g

RIFERIMENTI NORMATIVE

OGM	Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati. Il prodotto non richiede etichettatura riguardante i Reg. UE n° 1829/2003, 1830/2003
Metalli pesanti	Reg. UE 1881/2006 e succ. mod. e int.
Fitofarmaci	DM 27/08/04, Reg UE 396/2005, Reg. UE 839/2008 e succ. mod. e int.
Nano-materiali	Il prodotto ne è esente in base a Reg. UE 1169/2011 e succ. mod. e int.
Radiazioni ionizzanti	Il prodotto non ha subito radiazioni ionizzanti Dir. UE 1999/2 e 1999/3 e succ. mod. e int
Acrilammide	Reg. UE 2158/2017 e succ. mod. e int.

CERTIFICAZIONE PRODOTTO

	SI	NO	NOTE
BIOLOGICO		X	Organo di controllo: CCPB Aut. D.M. MIPAAFT N° 26023 del 28/12/2007 In applicazione del Reg. CEE 834/2007
Kosher			Idoneo
Halal		X	

PALLETTIZZAZIONE e DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile)

Peso netto del prodotto: 1500 g

Peso lordo confezione: 1656 g

Peso lordo cartone: 1656 g

Dimensione cartone: 26,5 x 20 x h 24,5 cm

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 18

Strati per pallet: 7

Cartoni per pallet: 126

Scadenza: 12 mesi

Prodotto in Italia.